
Latvijas Universitātes balvas “Latvijas Gada skolotājs” nolikumam 

 

 

NOMINĀCIJAI IZVIRZĪTĀS VADĪBAS KOMANDAS 

PIEREDZES APRAKSTS 

 

VISPĀRĒJĀS ZIŅAS  

Vadības komandas dalībnieku 

vārdi, uzvārdi 

 

Izglītības iestāde, kurā strādā 

komanda 

 

Izglītības iestādes direktora e-

pasta adrese 

 

Izglītības iestādes direktora 

tālruņa numurs 

 

 

 

IZGLĪTĪBA Lūgums norādīt katra vadības komandas dalībnieka izglītību 

Gads no-līdz Izglītības iestāde, iegūtā kvalifikācija 

  

  

  

 

 

AMATS IZGLĪTĪBAS 

IESTĀDĒ 

Lūgums norādīt katra vadības komandas dalībnieka amatu 

izglītības iestādē 

Gads no-līdz Amats 

  

  

  

 

ATBILSTĪBA 

KRITĒRIJIEM 

Lūgums sniegt informāciju tikai par tiem kritērijiem, kuri 

īstenojas komandas darbībā. 

Sniedziet informāciju un konkrētus piemērus, datus, kas 

vislabāk raksturo pretendentu komandu attiecībā pret 

izraudzītajiem kritērijiem. Ja iespējams, pastāstiet, kas skolas 

veikumu padara unikālu, atšķirīgu no citām skolām. 

Paskaidrojiet, kādā veidā komandas darbības rezultējas skolēnu 

izaugsmē. Katra kritērija aprakstam izmantojiet ne vairāk kā 

200 vārdus. Nepieciešamības gadījumā pielikumā var pievienot 

papildu informāciju. 

Izglītības iestādes attīstībai ir 

izvirzīti skaidri mērķi un 

izstrādāts darbības plāns to 

sasniegšanai, iesaistot izglītības 

iestādes kolektīvu. 

 

Izglītības iestādes vadība ir 

izveidojusi sistēmu, lai 

nodrošinātu atbalstu un 

izaugsmes iespējas katram 

 



audzēknim. 

Izglītības iestādes vadība ir 

izveidojusi vidi, kurā tiek 

nodrošināta cieņpilna sadarbība 

un audzēkņu un pedagogu 

labbūtība. 

 

Izglītības iestādē seko līdzi 

audzēkņu izaugsmes rādītājiem, 

analizē tos un ievieš 

nepieciešamās izmaiņas 

izglītības iestādes darbā. 

 

Izglītības iestādes vadības 

komanda ir izveidojusi un 

pilnveido nepieciešamās atbalsta 

sistēmas un profesionālās 

pilnveides iespējas gan 

jaunajiem pedagogiem, gan 

pieredzējušajiem. 

 

Izglītības iestādes vadība ir 

ieviesusi sistēmas sadarbībai ar 

vecākiem, vietējo sabiedrību, 

uzņēmējiem. 

 

Izglītības iestādes vadība 

mērķtiecīgi virza uzlabojumus 

mācību procesa pilnveidei, 

atbalsta jaunu, efektīvāku pieeju 

ieviešanu, paši pilnveido savu 

profesionālo kompetenci. 

 

Izglītības iestādes vadības 

komanda sarežģītas situācijas 

risina nosvērti un mērķtiecīgi, 

neatstāj tās pašplūsmā. 

 

Izglītības iestādes vadība 

pieņem lēmumus, balstoties 

faktos un datos. 

 

 

 

NOMINĀCIJAS 

IESNIEDZĒJS 

 

Nominācijas iesniedzējs 

(vārds, uzvārds, amats) 

 

Nominācijas iesniedzēja 

pārstāvētā institūcija 

 

Nominācijas iesniedzēja tālruņa 

numurs 

 

Nominācijas iesniedzēja e-

pasta adrese 

 

 

 



Iesniedzot šo informāciju nominācijai, apliecinu, ka tā ir patiesa. 

 

Apliecinu, ka vadības komanda:  

o ir informēta par viņu nominēšanu, iesniegto informāciju un tam neiebilst,  

o piekrīt sazināties ar atlases komisijas pārstāvjiem un sniegt papildu informāciju 

nepieciešamības gadījumā,  

o balvas saņemšanas gadījumā piekrīt piedalīties balvas saņemšanas pasākumā klātienē, Rīgā, 

o piekrīt piedalīties publicitātes veicināšanas pasākumos, piemēram, intervijās, filmēšanā. 

 

Apliecinu, ka par iesūtīto video ir saņemta video dalībnieku un audzēkņu (ja viņi piedalās video) 

vecāku atļauja: 

o video izveidot,         

o video nosūtīt konkursa atlases komisijai izmantošanai atlasei, 

o video izmantot publiskošanai, tai skaitā izplatīšanai medijos  

(vajadzīgo atzīmēt):   jā   nē 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KURŠ IETVER LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


